新疆生产建设兵团第七师兴边富民行动领导小组办公室

关于对第七师兴边富民行动 2019 年度
项目入库立项的公示

根据兵团相关文件精神，兵团下达至第七师兴边富民行

动项目资金 408 万元（包括 8 万元管理费）。依据《兵团兴

边富民行动项目管理暂行办法》和指标额度，七师唯一边境

团场 137 团提交了项目申请，该项目符合兴边富民行动项目

投向。根据入库程序，现予以公示，具体项目及建设内容如

下：

兵团第七师 137 团 2019 年兴边富民行动规模化种植废

弃物循环再利用建设项目（一期）。总投资 400 万元，主要

建设内容为种植废弃物建设堆积场、晾干场地。项目建成后

可有利于种植业废弃物的循环利用，保护生态环境、保障生

产安全、改善人居环境，增强边境团场综合实力、推动经济

社会发展，为边境团场更好履行“三大功能”、发挥“四大

作用”，同步全面建成小康社会奠定坚实基础。

公示期 7 个工作日，时间 2019 年 7 月 3 日至 7月 11 日。

公示期内如有异议，请与师兴边富民行动领导小组办公室联

系。联系电话：0992-6687118

第七师兴边富民行动领导小组

办公室（代章）

2019 年 7 月 3 日